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PDF файлдарын редакциялау қажеттілігі жиі туындай бермейді, бірақ ол әдетте тосыннан туындайды. Бағдарламаларды редакциялау сізге бетбелгілерді, мәтіндерді, түсініктемелерді өңдеуге, жазба жасауға, фрагментті таңдауға немесе қиып алуға, кескін қосуға, сондай-ақ PDF құжатымен басқа әрекеттерді орындауға көмектеседі.




PDF құжатын өңдеуге арнайы бағдарламалар көмектеседі



Бұл қажетті

	Бағдарламалардың бірі: Adobe Acrobat Pro, VeryPDF PDF Editor, Jaws PDF Editor, Foxit PDF Editor немесе кез-келген ұқсас бағдарлама.
	Бағдарламаларды www.adobe.com, www.verypdf.com, www.jawspdf.com, www.foxitsoftware.com және басқаларының ресми сайттарының бірінен жүктеуге болады.




Нұсқаулық

1-қадам

Барлық бағдарламалардың интерфейсі ұқсас, сондықтан мысал ретінде Foxit PDF Editor бағдарламасын пайдаланып редакциялаудың негізгі принциптерін қарастырайық.

2-қадам

Бағдарламаны іске қосыңыз және Файл - Ашық мәзірінің көмегімен PDF файлын ашыңыз. PDF құжатын қосқаннан кейін бағдарлама интерфейсі өзгереді, навигация мәзірі және негізгі құралдар тақтасы пайда болады. Бұл режимде сіз жаңа бет қосуға, бетбелгілерді, мәтінді өңдеуге, жаңа сурет қосуға және т.б.




PDF құжатын қалай түзетуге болады

3-қадам

Құжат парағында екі рет шерту Photoshop интерфейсіне ұқсас кескінді өңдеу режимін ашады. Бұл режимде сіз PDF құжатын Photoshop-тағы кез-келген фотосурет сияқты өңдей аласыз. Құралдар тақтасында векторлық кескінмен жұмыс істеуге арналған негізгі құралдарды табуға болады. Бағдарламаның негізгі терезесіне мәзірдегі Сурет редакторын сақтау және жабу батырмасын басу арқылы оралуға болады.




PDF құжатын қалай түзетуге болады

4-қадам

Алынған нәтижені кез-келген басқа бағдарламадағыдай Ctrl + S пернелерін басу арқылы немесе мәзірден Файл - Сақтау басқаша таңдау арқылы сақтауға болады.











Ұсынылған:


Docx құжатын PDF форматына қалай аударуға болады




DOCX мәтіндік пішімін PDF-тің электрондық нұсқасына ауыстыру екі жолмен жүзеге асырылуы мүмкін. Біріншісі файлдарды Microsoft Word 2007-ден тікелей түрлендіруді көздейді. Екіншісі - арнайы бағдарламалық жасақтаманы қолдану. Office Word құжаттарымен жұмыс істеу көбінесе мәтіндік файлдарды PDF форматына аударуды қажет етеді

PDF құжатын қалай толтыруға болады



Өздеріңіз білетіндей, PDF құжаттары жасалғаннан кейін өзгертуге арналмаған. Алайда олардың кейбіреулерінде сіз толтыра алатын формалар бар. Толтырғаннан кейін мұндай құжатты оған енгізілген деректермен бірге басып шығаруға болады. Нұсқаулық 1-қадам Adobe Reader түпнұсқа қарау құралының соңғы нұсқасын жүктеңіз және орнатыңыз

PDF құжатын сөзге қалай түрлендіруге болады



Кейбір кітаптар, журналдар және басқа файлдар Интернетте PDF форматында таратылады. Кейде осындай форматтағы құжатты Word-қа ауыстыру қажет болады, мысалы, мәтінді редакциялау үшін. PDF құжатын редакциялау үшін қосымша бағдарламаларды қолдану қажет

Word құжатын PDF форматына қалай аударуға болады



Файлды PDF-ке түрлендіру пайдаланушыларға кез-келген мәтіндік редакторда жасалған құжатты көруге мүмкіндік береді. Сонымен қатар, бұл мәтіндік редакторлардың үйлесімсіздігінен пайда болатын форматтау қателіктерін болдырмауға көмектеседі. Осыған байланысты түйіндеме мен маңызды хаттар үшін PDF форматы ең қолайлы

PDF құжатын қалай басып шығаруға болады



Кейбір жағдайларда мәтіндік және кескіндік файлдарды немесе сақталған веб-беттерді пайдаланудан гөрі PDF құжаттарын пайдалану әлдеқайда ыңғайлы. Файлдарды қажетті форматқа түрлендіруге алаңдамау үшін құжаттарды PDF форматында виртуалды басып шығаруға арналған бағдарламалардың бірін пайдалануға болады






















Танымал хабарламалар


	









Жұмыс үстеліне сурет қалай орнатылады

2024







	









Photoshop-та фотосуретті қалай туралау керек

2024







	









Word-та парақ қалай құрылады

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



2 бейнекартаны қалай қосуға болады







	



Инверсияны қалай жоюға болады







	



Картридж саптамаларын қалай тазартуға болады







	



Кіріктірілген бейнені өшіріңіз







	



Ноутбукке кілт қалай енгізіледі







	



Диктофоннан жазбаны компьютерге қалай жіберуге болады







	



Салқындатқыш жарық қалай жасалады







	



Спикерлер неге зырылдап жатыр?







	



Екі бейне картаны қалай қосуға болады







	



Микрофонның сезімталдығын қалай азайтуға болады







	



Пернетақтаны қалай үйренуге болады







	



Тінтуірді қалай тазартуға болады







	



Камераны ноутбукке қалай қосуға болады







	



Ноутбуктағы сандық пернетақтаны қалай өшіруге болады







	



Сыртқы дискінің файлдық жүйесін қалай өзгертуге болады
















Жоғары мақалалар


	









Басқа қосымшада орналасқан файлды қалай жоюға болады

2024







	









Жойылмайтын файлдарды қалай жоюға болады

2024







	









Егер файл жойылмаған болса, не істеу керек

2024






























Кенес


	



Жойылған фотосуреттерді қалай қалпына келтіруге болады

Қажет емес және ескі суреттерді жою арқылы пайдаланушы ыстық қолдың астына өзі немесе жақындары үшін маңызды фотосуреттерді өшіреді. Бұл өте жағымсыз болып көрінуі мүмкін, бірақ, бақытымызда, кепілдік болмаса да, жоғалған фотосуреттерді қалпына келтіруге көмектесетін құралдар бар







	



Фотосуретті қалай қалпына келтіруге болады

Өз тамырына бет бұрған орыстар көбейіп келеді. Ата-бабалары түсірілген фотосурет ағынын қалпына келтіру туралы өтінішке жүгінетіндердің саны артып келеді. Adobe Photoshop бағдарламасын минималды түрде біле отырып, әр адам мұндай фотоны өз бетінше өңдеп, оған жаңа тыныс ала алады







	



Жад картасындағы жойылған фотосуреттерді қалай қалпына келтіруге болады

Кейде ұялы телефон камерасымен түсірілген фотосуреттер кездейсоқ немесе ақаудың салдарынан жад картасынан өшірілген. Уақыттан бұрын ренжімеңіз. Оларды қалпына келтіруге болады. Нұсқаулық 1-қадам Арнайы бағдарламалық жасақтаманы жүктеңіз және орнатыңыз







	



Қатты дискіден жойылған фотосуреттерді қалай қалпына келтіруге болады

Қатты дискіден кездейсоқ жойылған файлдар әрдайым көңілді қалдырады, әсіресе фотосуреттер туралы. Бірақ оларды қалпына келтіруге тырысуға болады. Бақытымызға орай, кейбір жағдайларда бұл мүмкін. Файлдарды қалпына келтіруге арналған арнайы бағдарламалар сіздің суреттеріңізді қатты дискіден де, алынбалы медиадан да сақтауға көмектеседі - флэш-диск немесе сыртқы қатты диск







	



Ойын үшін қай ноутбукты сатып алған дұрыс

Қазіргі 3D ойындарында жақсы жұмыс істейтін ноутбукты таңдау оңай емес. Біріншіден, әрбір компоненттің қуаттылығы өте маңызды, екіншіден, олардың барлығы бір-бірімен үйлесімді, үшіншіден, ноутбуктың барлығы сіз қанша жұмсағыңыз келсе, сонша тұрады




















Сараптамалық пікір


	



Операдағы бетбелгілерді қалай қалпына келтіруге болады

Opera браузері - орыс тілді интернетті пайдаланушылар арасында ең танымал бірі. Операның басты бетінде оның 170 миллион қолданушысы бар екендігі айтылады. Сондықтан бұл браузердің үнемі дамуы мен жетілдірілуінде таңқаларлық ештеңе жоқ. Сонымен, соңғы нұсқалардан бастап, пайдаланушылар Opera-да бетбелгілерді қалпына келтіре алды, тіпті егер олар жүйені қайта орнатса







	



Ноутбукта сандарды әріптерге қалай ауыстыруға болады

Егер сіз ноутбуктің иесі болсаңыз, онда сіз кейбір әріптердің орнына сандар басылған кезде мұндай проблемаға тап болуыңыз мүмкін. Біреу вирус кінәлі деп ойлайды. Пайдаланушылар әртүрлі утилиталарды жүктеп, жүйені қарап шығуды іске қосады. Мәселенің шешімі мүлде басқа нәрсеге байланысты, тек пернетақтадағы батырмалардың мақсатын оқып шығыңыз







	



Аналық платадағы батареяны қалай өзгертуге болады

Компьютеріңізде біртүрлі жағдайлар болуы мүмкін. Компьютер өшірілген сайын күн мен уақыт жоғалады, компьютер жүктелген кезде BIOS-да өзгерістер болғандығы туралы «оғаш» хабарламалар пайда болады, бірақ сіз онда ештеңе өзгертпедіңіз. Бұл белгілер сіздің компьютеріңізде батарея аз екенін көрсетеді







	



Процессорды пайдалануды қалай азайтуға болады

Көбіне процессордың шамадан тыс көп қолданылуы жүйелік ресурстардың көп бөлігін тұтынатын кейбір бағдарламаларды орнатудан және қосудан туындайды. 100% жүктеме кезінде (мұны тапсырмалар менеджері арқылы тексеруге болады), компьютер қатып бастайды, қосымшалар баяулайды, кейде тек қайта іске қосу арқылы бұл мәселені шешуге болады







	



Компьютердің процессорында қанша ядро бар екенін қалай білуге болады

Компьютер әлемінде мультипроцессинг салыстырмалы түрде жақында пайда болды. Алғашқы екі ядролы процессорлардың құны көп. Уақыт өте келе олардың бағасы төмендеп, екі ядролы процессоры бар компьютерлер көптеген қолданушыларға қол жетімді болды




















Жоғары мақалалар


	



Қатты дискідегі файлдық жүйені қалай қалпына келтіруге болады

Қатты диск бөлімдерінің бірі дұрыс жұмыс істемей қалатын жағдайлар болады. Бұл қатты диск бөлімінің дұрыс жұмыс істемеуіне себеп болатын кез-келген бағдарламаны орнатқаннан кейін немесе басқа себептермен болуы мүмкін. Әдетте, бүлінген қатты диск бөлімі RAW файлдық жүйесіне және нөлдік сыйымдылығына ие болады







	



Графикалық картадағы қатені қалай түзетуге болады

Белгілі бір қосымшаларды немесе дұрыс емес драйверлерді орнату сіздің бейне адаптеріңіздің дұрыс жұмыс істемеуіне әкелуі мүмкін. Көрсетілген қателерді түзету үшін бірнеше процедуралар орындалуы керек. Бұл қажетті - Riva тюнері







	



Bios-та жүктеудің басымдылығын қалай орнатуға болады

Компьютер жұмыс істейтін негізгі операциялық жүйені таңдауды көмекші жүйе жүзеге асырады. Ол қуат түймесін басқаннан кейін бірден жұмыс істей бастайды және «негізгі енгізу / шығару жүйесі» дегенді білдіретін BIOS деп аталады. Компьютер пайдаланушысы BIOS параметрлерінде тасымалдаушының біреуінің басымдылығын орнату арқылы негізгі жүйені таңдауға әсер ете алады







	



Ноутбукті дискіден BIOS арқылы қалай іске қосуға болады

Амалдық жүйені орнату немесе мобильді компьютердің параметрлерін қалпына келтіру үшін сізге арнайы дискіні іске қосу қажет. Бұл әрекетті сәтті аяқтау үшін BIOS мәзірінің параметрлерін жиі өзгерту керек. Нұсқаулық 1-қадам Мобильді компьютерді қосып, DVD дискінің науасын ашыңыз







	



BIOS арқылы дискіні қалай іске қосуға болады

Көбінесе, мысалы, операциялық жүйені орнату немесе компьютерді қайта бағалау үшін, пайдаланушы қатты дискіден емес, оптикалық немесе алынбалыдан жүктеуі керек. Жүктеу көздерін таңдау компьютердің аналық платасының BIOS арқылы жүзеге асырылады
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